[ ] #®
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE B
6 % “Guido Guinizelli” SO

Via Risorgimento, 58 — 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) -
y : tel. 059926517 - 059921576 - cod.mecc.: MOIC809003 {uﬂ‘; -
“fawﬂ;{«...r‘ internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it .
e-mail: moic809003@istruzione.it -
PEC: moic809003@pec.istruzione.it

Castelfranco Emilia, i 23/08/2024

All’albo dell’Istituto
Al’Amministrazione trasparente

OGGETTO: Rettifica data pubblicazione graduatorie provvisorie di 3~ fascia del personale ATA - triennio
2024/2027 — D.M. n. 89 del 21/05/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024;

VISTO I"avviso Prot. n. 11252, dell’Ufficio VIl Ambito Territoriale di Modena inerente la
pubblicazione delle graduatorie provvisorie che deve avvenire entro il 20 agosto 2024;

CONSIDERATO CHE in data 20/08/2024 ¢ stato comunicato, con nota USP Modena prot. ufficiale n. 11435, il

nuovo termine di pubblicazione delle graduatorie di cui in oggetto;

DISPONE

che in data 28 agosto 2024 saranno pubblicate le graduatorie provvisorie e I'elenco degli esclusi.
Le graduatorie pubblicate in data 20 agosto 2024 sono da considerarsi prive di efficacia.

Il Dirigente Scolastico

Lodovica Galloni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93


https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it

